

تیتراهای امروز

پاسخ مجلسی

■ نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ۲۴۰ رأی موافق و بدون مخالف کلیات طرح «مقابله با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکا» در منطقه را تصویب کردند

صفحه ۲

گفتاری از دکتر حمیدرضا مقدم فر

تأثیرگذاری رسانه‌های در نگاه قرآن

صفحه ۵

یادداشت امروز

خط سرخ خدمت

■ حسین قدیانی

«پیمودن راه شهدا» به چیست؟! به اینکه ذیل عکس شهید محسن حججی، نوشته‌ای برآمده از دل بنویسیم و خلاص؟! به اینکه معتقد باشیم امنیت این سالیان ایران عزیز، مدیون رزمندگان مدافع حرم امن و امان کشور است و خلاص؟! به اینکه تصاویر مجاهدان جبهه برون مرزی را مدام در فضای مجازی لایک کنیم و خلاص؟! به اینکه زیر عکس جگرگوشه شهید پاسدار امنیت «الهی فدای تنهایی این روزهایت» بنویسیم و خلاص؟! به اینکه بعد از شنیدن ماجرای شهادت شیرجه‌های سپاه قدس، نم اشکی بریزیم و خون‌دلی بخوریم و خلاص؟! به اینکه در جواب فلان تیله‌باز، بر گردیم بگوییم «اگر همین شهدای مدافع حرم نبودند، ناظر بر چشم طمع داعش به خاک وطن، ما هم وضعی مثل اغلب کشورهای منطقه داشتیم» و خلاص؟! به اینکه رفع شبهه کنیم که «اگر امثال محسن حججی‌ها نبودند، ما باید به جای جنگیدن در تدمر و سامرا و حلب و خان طومان، در ایلام و کرمانشاه و همین تهران، با تکفیری‌ها می‌جنگیدیم» و خلاص؟! به اینکه بعد از مشاهده واکنش انقلابی خانواده شهدای مدافع حرم، تابیدی به نشانه تشکر نفرستیم و خلاص؟! به اینکه از خدا برای همسر و فرزندان شهید مظلوم مدافع حرم، «محمد بلباسی» اجر و صبر بخواهیم و خلاص؟! ادامه در صفحه ۵

گزارش

روایت فتح یک نگاه

■ محمدرضا کردلو

اینجا نجف‌آباد است و تو بگو امروز، کدام آبادی از اینجا مشهورتر است؟ اینجا نجف‌آباد است، جایی که محسن در آنجا چشم به جهان گشوده، چشمی که این روزها مایه بقراری یک امت شده. ۲۵ سال پیش چشم‌هایی در نجف‌آباد دیده به جهان گشوده که امروز جهان را به تحیر واداشته است. چشم‌مانش همه از چشم‌هایش سخن می‌گویند و تو گویی این چشم‌ها را یکجایی دیگر هم دیده‌ای. دیدم‌ای اما نه با چشم سر که با چشم دل و در دل تاریخ و در ورق‌های روایت‌های عاشقانه و حماسی کربلا و کربلا را تو مینداز که شهری است در میان شهرها! حالا ما به نجف‌آباد آمده‌ایم برای روایت یک فتح دیگر، فتح یک ایران آمدن یک جفت چشم و یک نگاه. ادامه در صفحه ۵

نکته

تخلف در معرفی کابینه؟

■ محمد مهاجری*

در حالی که یک روز تا بررسی کابینه معرفی شده از سوی جناب روحانی به مجلس مانده است؛ وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با تأکید بر اینکه «روحانی پشت تک تک وزرای پیشنهادی ایستاده است» درباره سرنوشت وزارت علوم گفته است: «احتمال قوی یک سرپرست در زمان خود برای این وزارتخانه تعیین و در فرصت مناسب وزیری معرفی می‌شود که بتواند با ایجاد تحول، مورد رضایت دانشجویان و اساتید قرار بگیرد». اگرچه رئیس‌جمهور خود را حقوق‌دان می‌داند و همواره بر اجرای قانون تأکید کرده است اما سرنوشت وزارت علوم در حالی نامعلوم است و جناب واعظی از معرفی سرپرست خبر می‌دهد که این کار خلاف مصرح قانون اساسی است. ادامه در صفحه ۵



دار و دسته آمریکایی‌ها

۳ کشته و ۳۵ مجروح در شورش نژادپرستانه علیه رنگین‌پوستان و مهاجران در شارلوتسویل ویرجینیا

صفحه ۱۵